UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THỌ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/TB-MNPT Tam Nông, ngày 06 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công viên chức trực nghỉ cuối học kỳ 1 năm học 2024 - 2025

Thực hiện Hướng dẫn số 111/HD-PGDĐT ngày 20/8/2024 của Phòng

giáo dục và đào tạo huyện Tam Nông về việc thực hiện Kế hoạch thời gian năm

học 2024 - 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông.

Trường Mầm non Phú Thọ thông báo phân công công chức, viên chức

trực nghỉ cuối học kỳ 1 năm học 2024 - 2025 như sau:

Trên đây là Thông báo phân công viên chức trực nghỉ cuối học kỳ 1 năm

học 2024 - 2025 của Trường Mầm non Phú Thọ./.

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GDĐT;

- UBND xã Phú Thọ;

- CBQL, GV, NV biết;

- Lưu: VT.

 Trần Thị Thuý Kiều  [

TT Thời gian Họ và tên, chức vụ Số điện thoại

01

Ngày

10/01/2025

(Thứ 6)

Trần Thị Thuý Kiều - Hiệu trưởng  0919.390.717

Tăng Thị Thanh Trúc - Kế toán 0389.462.230

Nguyễn Thị Thu Hương - Bảo vệ 0367.469.035

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T13:47:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thị Thúy Kiều<tttkieu.mn.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T13:43:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THỌ<mnphuthu.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!